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I I .  A n d r a g e n d e r .  

Erstatning for lidt Tab. 

Fra Fortassistent Wielandt modtaget et Andragende om Erstatning for den Værdi- 
forringelse, som hans Fiskeri i Ribe Aa vil lide ved Anbringelse af en Sluse i 
Ribe Kanal Sp. 750. 

Forandringer i Lovgivningen, 
derunder vedrørende forelagte Lovforslag: 

Fra forskellige Handelsforeninger om forskellige Ændringer i det Rigsdagen forelagte 
Forslag til Lov om Salg paa Afbetaling (Stilling) Sp. 750. 

홢 Danmarks Afholdsforenings Lærerforbund og Danmarks studerende Ungdoms Af- 
holdsforbund om, at der ved det Rigsdagen forelagte Lovforslag om Seminarier 
og Prøver for Lærere og Lærerinder i Folkeskolen m. m. maa blive indført Un- 
dervisning om Alkoholspørgsmaalet som obligatorisk Fag paa Seminarierne (Kri- 
stensen) Sp. 239. 

홢 홢De samvirkende Byerhvervs-Organisationer" om en Forandring i de gældende 
Regler om Afholdelsen af frivillige Auktioner over Løsøre Sp. 157. 

홢 445,396 danske Mænd og Kvinder om, at det i Folketinget indbragte Forslag til 
Lov om Beværtning og Herbergeri samt om Handel med stærke Drikke maa blive 
vedtaget i indeværende Rigsdagssamling (Nordby) Sp. 1048. 

홢 홢De danske Afholdsselskabers Forbund", indeholdende en paa Aarsmøder indenfor 
Forbundet vedtagen Resolution vedrørende de Rigsdagen forelagte Ædrueligheds- 
forslag (Nordby) Sp. 247. 

홢 Konditorforeningen vedrørende Lovforslaget om Ændringer i Lov Nr. 163 af 19. 
홢 Juni 1908 om Tidspunktet for Lukning om Aftenen af Butikker og Lagere (Holger 

Petersen) Sp. 1190. 

홢 samtlige Forskudsforeninger i Thisted Amt om at genoptage Lovgivningen om 
Forskudsforeninger, saaledes at Staten tilstaar Foreningerne de nødvendige Laan 
til en Rentefod, som udelukker Rentetab (Kristensen) Sp. 1064. 

홢 Bestyrelsen for Frederiksberg Grundejerforening om, at Antallet af Frederiksberg 
kommunalrepræsentations Medlemmer maa blive forøget til 21 (Bramsen) Sp. 336. 

홢 Foreningen for Ligbrænding og Folkelig Ligbrændingsforening om forskellige 
Ændringer i Lov om Ligbrænding af 1. April 1892 (Harald Jensen) Sp. 336. 

홢 Aarhus Stiftskonvent vedrørende Lovforslaget om Menighedsraad (Nordby og Fr. 
Petersen) Sp. 5 2 9 . .  , 

홢 홢Dansk Politiforening" om, at der ved en eventuel Omordning af Politiet udenfor 
København maa blive taget Hensyn til forskellige i Andragendet nærmere angivne' 
Punkter (Stilling) Sp. 680. 

홢 Helsingør Byraad om, at der ved Ordningen af Politiforholdene udenfor Køben- 
havn maa blive draget Omsorg for, at den for hele Landet særdeles vigtige Græn- 
sevagt i Helsingør fremdeles udføres paa forsvarlig Maade og uden Udgift for 
Helsingørs Kommune (Tvede) Sp. - 1048. 


